PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG MN TÂN THÔNG HỘI 4

           Số: 85/LCTT- TTH4
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            Củ Chi, ngày 02 tháng  05 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ  02/5/2016 đến 07/5/2016

Trọng tâm:  Hoàn chỉnh hồ sơ phổ cập 2010, Lập dự toán, Quyết toán chi NSNN.Hoàn tất hồ sơ BDTX
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thành phần
	Thời gian
	Địa điểm

	Thứ hai
	Nghỉ bù lễ
	CB-GV-CNV

	2/5
	Sữa chữa hệ thống điện , quạt
	HT-BV
	Cả ngày
	Các lớp và phòng chức năng

	Thứ ba
	Nghỉ bù lễ, tổng vệ sinh toàn trường
	CB-GV-CNV

	3/5

	Thứ tư
	Dư kiểm tra  PC GDMN 2010
	Trang, Lý
	Sáng
	PGD

	4/5
	Báo cáo HTLTTG ĐĐ HCM
	Mến
	Sáng
	UB Xã

	Duyệt và phát thù lao bán trú tháng 4
	HT-KT- TQ
	Chiều
	VP

	Tổng VS chuẩn bị đón đoàn kiểm tra
	CB-GV-CNV
	Cả tuần
	Tại trường

	Học TC LL CT
	Mai
	Cả ngày
	TTBD CT

	Thứ năm
	Cập nhật hồ sơ bán trú
	Mai
	Trong ngày
	Tân Tiến

	BC  kiểm định CLGD
	Mến, Trang
	Chiều
	PGD

	Lập  DS HS 0- 5 tuổi MN Thỏ Ngọc
	Trang
	Cả ngày
	VP

	5/5
	Tổng hợp hồ sơ BDTX
	Mến
	Sáng
	VP

	PGD Kiểm tra chuyên môn
	Cô Thảo+ Cô Chùng
	Sáng
	Cơ sở

	Thứ sáu
	Dự hội nghị tổng kết nhiệm kỳ HĐ ND Xã
	Mến
	Sáng
	UB Xã

	Tổng hợp DS HS dư họp cuối năm
	Trang, khối trưởng
	Sáng
	VP

	BC  BDTX NH  2015-2016
	Mến, Trang
	Chiều
	BDGD

	6/5

	Kiểm tra tổng vệ sinh cuối tuần
	Mai, khối trưởng
	16g00
	Các Lớp

	Thứ bảy

	7/5

Trên đây là kế họach công tác tuần từ 2/5—7/5. Đề nghị Phó Hiệu trưởng triển khai đến các TTCM và tổ chức thực hiện.
	Nơi nhận:
- Phòng GDĐT Huyện Củ Chi (báo cáo).

- BCH Công Đoàn, (phối hợp thực hiện).

- PHT, TTCM  (triển khai, thực hiện)

- GV-CNV (thực hiện)

-  Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

	HIỆU TRƯỞNG

 (Đã ký)

Trần Thị Mến

Kết luận họp giao ban tuần 4  tháng 4/2016

I/. Ưu điểm:

Các cá nhân và bộ phận hoàn thành công việc theo kế hoạch  đã đề ra

1/. Hoàn thành hồ sơ trẻ sinh năm 2010.

2/. Tổ chức kiểm tra quạt, đèn, hệ thống điện để đón đoàn kiểm tra PCCC.

3/. Họp HĐSP tháng 4

4/. Họp liên tịch mở rộng.

5/. Họp tổ khối định kỳ.

6/. Tổng hợp bài khảo sát BK-N tháng 4

7/. Hoàn tất các báo cáo định kỳ theo quy định của PGD.

8/. Dự họp BCH Đảng bộ tháng 4, dư lễ công nhận xã VH.

9/. Hoàn tất quyết toán 2015 và dự toán 2016.

II/. Tồn tại:

· Tiếp phẩm nhận thức an có cân  số lượng đủ với số lượng học sinh đã đăng ký ,phân chia đều thức ăn cho các lớp .